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 „graFestiwal 4” w SIEDLCU

*10-13.09.2015, Siedlec, Gminny Ośrodek Kultury

**Stowarzyszenie Kulturalno-Społeczne „Teatr Paragraf – 2" w Siedlcu zaprasza na czwartą edycję
„graFestiwalu" - cyklu wydarzeń artystycznych, skierowanych do wszystkich zainteresowanych teatrem,
muzyką i sztukami plastycznymi. Na festiwalu swoją twórczość zaprezentują zarówno lokalni artyści, jak i
grupy z całej Polski. Ideą projektu jest prezentacja atrakcyjnej i wartościowej sztuki oraz edukacja
artystyczna dedykowana dla chętnych w każdym wieku. Wszystkie wydarzenia odbędą się w Gminnym
Ośrodku Kultury w Siedlcu.*

Festiwal zainauguruje siedlecki Teatr Parawan ze spektaklem „Denat". Biały Teatr z Olsztyna,
reprezentujący gatunek teatru rapsodycznego, przedstawi dwa spektakle: „Po nitce do pępka" oraz
„Kolebka do wynajęcia". Teatr Realistyczny ze Skierniewic pokaże "Manifest", łączący teksty „wielkich
autorów" takich jak: Adam Mickiewicz, Thomas Stearns Elliot i William Szekspir z autorskimi refleksjami.
W ostatni dzień festiwalowy Teatr Paragraf-2 z Siedlca wystawi premierę - muzyczny spektakl "Ameryka"
na podstawie powieści Franza Kafki.

W programie dla dzieci znajdą się m.in.: przedstawienie "Rzepka" na podstawie wiersza Juliana Tuwima,
gry i zabawy teatralne, warsztaty i spektakl lalkowy. Dzieci i młodzież będą mogli spędzić twórczo czas
na warsztatach sztuki współczesnej, które zakończy wspólna wystawa. Dla starszej młodzieży i dorosłych
dedykowane są warsztaty z carvingu – rzeźbienia w owocach i warzywach. Na zakończenie festiwalu Ola
Bilińska zaśpiewa kołysanki i pieśni jidysz ze swojego najnowszego albumu „Berjozkele", który zwyciężył
w ostatnim konkursie Polskiego Radia na Folkowy Fonogram Roku.

Projekt otrzymał wsparcie finansowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2015.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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